

**FUNDAÇÃO SERVIÇOS SAÚDE DE NOVA**

RELATÓRIO: TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I

CNPJ: 12.600.146/0001-57

Telefone: (67) 3441-5050

Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71

CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 97/2023 - PR

Processo Administrativo: 179/2023

Data do Processo: 19/10/2023

Termo de Referência Anexo I

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	40,000	UN	DOBRADIÇAS PARA PORTAS DE VIDRO - DOBRADIÇAS PARA PORTAS DE VIDRO COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	137,0000	5.480,00
2	20,000	UN	FECHADURA CILINDRICA TUBULAR PARA DIVISORIA DE AMBIENTE- - FECHADURA CILINDRICA TUBULAR PARA DIVISORIA DE AMBIENTE NA COR AREIA - A FECHADURA TEM QUE SER NA COR PRETA E COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	190,0000	3.800,00
3	200,000	UN	FECHADURA CROMADA 20MM PARA ARMARIO DE AÇO - FECHADURA CROMADA 20MM PARA ARMARIO DE AÇO	58,0000	11.600,00
4	30,000	UN	FECHADURA PARA PORTAS DE VIDRO - FECHADURA PARA PORTAS DE VIDRO COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	210,0000	6.300,00
5	15,000	KG	MASSA PARA VIDROS - MASSA PARA VIDROS COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	25,0000	375,00
6	30,000	UN	MOLDURA DE ALUMÍNIO TAMANHO A4- - MOLDURA DE ALUMÍNIO TAMANHO A4- PARA DIPLOMA E CERTIFICADO. MATERIAL CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, VIDRO E MDF, POSSUI SUPORTE PARA PENDURAR NA PAREDE NA VERTICAL E HORIZONTAL, CORES DO ALUMÍNIO CONFORME SOLICITAÇÃO.	95,0000	2.850,00
7	10,000	UN	PORTAS EM MDF NA COR AREIA- - PORTAS EM MDF NA COR AREIA COM PERFIL EM ALUMINIO COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.	300,0000	3.000,00
8	20,000	UN	PUXADORES H EM INOX 30X20 CM PARA PORTAS DE VIDRO - PUXADORES PARA PORTAS DE VIDRO COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	160,0000	3.200,00
9	40,000	MT2	VIDRO INCOLOR 3MM - VIDRO INCOLOR 3MM COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	210,0000	8.400,00
10	20,000	MT2	VIDRO INCOLOR DE 6 MM- - VIDRO INCOLOR DE 6 MM- COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.	260,0000	5.200,00
11	15,000	UN	LOUSA DE VIDRO TEMPERADO - LOUSA DE VIDRO TEMPERADO COM PERFIS EM ALUMÍNIO COM 1200 MM DE ALTURA POR 2000 MM DE LARGURA	690,0000	10.350,00
12	110,000	MT2	VIDRO TIPO MINI BOREAL INCOLOR - VIDRO TIPO MINI BOREAL INCOLOR- COM MAO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.	230,0000	25.300,00
13	20,000	UN	VISOR EM VIDRO DE 3 MM INCOLOR COM REQUADRO- - VISOR EM VIDRO DE 3 MM INCOLOR COM REQUADRO- COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.	280,0000	5.600,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	91.455,00
----------------------------------	--------------	-----------